标” ，激励对象可按照本激励计划规定的比例解除限售，当期未解除限售部分由公司回购注销，回

购价格为授予价格加上银行同期存款利息之和；若激励对象上一年度个人绩效考核结果为E，则上

一年度激励对象个人绩效考核“不达标” ，公司将按照本激励计划的规定，取消该激励对象当期解

除限售额度，由公司回购注销，回购价格为授予价格加上银行同期存款利息之和。

公司2022年股票期权与限制性股票激励计划授予限制性股

票的826名激励对象中，60名激励对象因个人原因辞职，1名

激励对象非因执行职务身故；758名激励对象第一个解除限

售期个人绩效考核结果为A，4名激励对象个人绩效考核评

价结果为B，2名激励对象个人绩效考核评价结果为C，1名

激励对象个人绩效考核评价结果为D，无激励对象个人绩效

考核评价结果为E。

综上所述，根据公司2022年第二次临时股东大会的授权，按照本激励计划的相关规定，公司董事会

认为本激励计划第一个解除限售期解除限售条件已成就， 同意按照2022年股票期权与限制性股票激励

计划的相关规定办理限制性股票第一个解除限售期解除限售事宜， 本次符合解除限售条件的激励对象

共计765名，本次可解除限售数量为598,537股。

三、本次实施的股权激励计划与已披露的激励计划存在差异的说明

公司于2022年5月9日召开第四届董事会第四十九次会议，审议通过了《关于调整2022年股票期权

与限制性股票激励计划之限制性股票相关事项的议案》和《关于向2022年股票期权与限制性股票激励

计划激励对象授予限制性股票的议案》，同意以64.18元/股的授予价格，向符合授予条件的826名激励对

象授予1,585,437股限制性股票。

2023年6月25日公司召开第五届董事会第七次会议和第五届监事会第七次会议，审议通过了《关于

回购注销2022年股票期权与限制性股票激励计划部分限制性股票的议案》， 公司同意本次回购注销完

成后， 激励对象获授的限制性股票数量将由1,585,437股调整为1,496,807股， 人数将由826名调整为

765名。截至本公告披露日，本次回购注销手续尚未办理，该事项尚须公司2023年第二次临时股东大会审

议通过。

除上述调整外， 本次实施的激励计划与公司2022年第二次临时股东大会审议通过的激励计划不存

在差异。

四、第一个解除限售期股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日：2023年7月3日

2、本次解除限售的限制性股票数量：598,537股，占公司目前总股本的比例为0.0612%

3、本次解除限售的激励对象人数：765名

4、激励对象名单及解除限售情况：

姓名 职务

获授的限制性股票数量

（股）

已解除限售的数

量

本次解除限售数

量（股）

本次解除限售数

量占总股本的比

例

继续锁定数量

（股）

禹雪 副总经理、董事会秘书 40,000 0 16,000 0.0016% 24,000

中层管理人员、核心技术及业务骨干

（764名）

1,456,807 0 582,537 0.0596% 874,270

合计（765名） 1,496,807 0 598,537 0.0612% 898,270

注：上表如出现总数与分项数值之和不符的情况，系四舍五入原因造成。

五、股份解除限售后的股本结构变动表

股份性质

本次变动前

本次变动股份数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 233,482,981 23.88% -598,537 232,884,444 23.82%

高管锁定股 146,476,132 14.98% 0 146,476,132 14.98%

首发后限售股 85,421,412 8.74% 0 85,421,412 8.74%

股权激励限售股 1,585,437 0.16% -598,537 986,900 0.10%

二、无限售条件股份 744,351,728 76.12% +598,537 744,950,265 76.18%

三、总股本 977,834,709 100.00% 0 977,834,709 100.00%

注：公司处在可转换公司债券转股期间，最终的股份变动情况以中国证券登记结算有限公司深圳分

公司确认数据为准。

本次激励计划解锁对公司股权结构不会产生重大影响，解锁完成后公司股权分布仍具备上市条件。

六、备查文件

1、公司第五届董事会第七次会议决议；

2、公司第五届监事会第七次会议决议；

3、公司独立董事关于公司第五届董事会第七次会议相关事项的独立意见；

4、国浩律师（上海）事务所关于云南恩捷新材料股份有限公司2022年股票期权与限制性股票激励

计划调整股票期权行权价格、注销部分股票期权、第一个行权期行权条件成就、回购注销部分限制性股

票及限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就之法律意见书；

5、上海荣正企业咨询服务（集团）股份有限公司关于云南恩捷新材料股份有限公司2022年股票期

权与限制性股票激励计划第一个行权期行权条件及第一个解除限售期解除限售条件成就、 注销部分股

票期权及回购注销部分限制性股票事项之独立财务顾问报告。

特此公告。

云南恩捷新材料股份有限公司董事会

二零二三年六月三十日

证券代码：600351� � � �证券简称：亚宝药业 公告编号：2023-027

亚宝药业集团股份有限公司

关于回购股份比例达到1%暨回购进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。